Wołomin, 30.01.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.7.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4311W (ul. Słoneczna) na odcinku od końca zjazdu do działki 1178/2 obręb 0006-Kraszew Stary do ronda w miejscowości Stary Kraszew (...)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 
Proszę o udostępnienie przedmiarów robót dla postępowania.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że charakter zamówienia jest ryczałtowy. W związku z tym to Wykonawca ponosi odpowiedzialność za prawidłowe określenie ilości przedmiarowych na podstawie dokumentacji projektowej, wizji w terenie oraz SST. W celu ułatwienia Wykonawcy właściwego skalkulowania ilości Zamawiający zamieszcza edytowalną wersję projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 2: 
W związku z zamiarem udziału w postępowaniu proszę o zamieszczenie poglądowych przedmiarów robót.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 3: 
Prosimy Zamawiającego o udostępnienie kosztorysów do postępowania.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.



………………………………….………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

